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Sidste år var et lidt specielt år i løbeklubben. Det var ikke så meget på grund af endnu et år
med nedlukninger og restriktioner pga. en virus, som ikke rigtig er til at komme af med igen.
Det var mere på grund af et stort skifte i styringen af klubben. 80% af de hidtidige bestyrelse
trådte tilbage af forskellige årsager og efterlod en stor opgave for den nye bestyrelsen til at
finde sig til rette.

Formanden gennem 10 år gik midt i hans valgperiode og derfor er jeg, som ny formand, på
valg igen i år, da jeg nu har siddet resten af hans periode ud. Ind er kommet 3 nye mand i
bestyrelsen, Rasmus, Thomas og Niels. Grunden til at Niels også er på valg allerede efter 1
år er ikke at vi er utilfredse med ham, men mere en justering af valgperioder. På den måde
undgår vi at en hel bestyrelsen går samtidig…

Bestyrelsen
Arbejdet har været præget af, at vi alle skulle finde vores ben i klubbens arbejde og løbende
lære alle de små opgaver, der forventes af os. Der har været et stort arbejde i at få skrevet
opgaver og ansvar ned, så det er nemmere næste gang. Vi har holdt en del
bestyrelsesmøder for at finde hinanden og blive enige om hvordan vi skulle drive klubben
fremadrettet. Vi har oprettet nogle udvalg for at fordele ansvar, så der nu findes et
aktivitetsudvalg, netværksudvalg, IT udvalg og et trænerudvalg. Instruktørerne er deltagere i
udvalgene, med ét bestyrelsesmedlem i hvert udvalg. Udvalgene har fungeret rigtig godt fra
start og vi justerer løbende til for at finde den rigtige balance.

IT udvalg
Det primære fokus i IT udvalget var fokuseret på at kigge på forbedret kommunikation
mellem instruktørerne, da der har været udfordringer i det forhenværende Messenger
system. Dette er lykkedes med en app til alle instruktørerne, hvor vi har kunnet
kommunikere bedre sammen og koordinere træninger, opgaver osv. Derudover har der
været forsøgt på at give vores hjemmeside et løft primært henvendt til nye medlemmer. Det
er blevet meget bedre, men der er stadig mange ønsker og opgaver, som mangler
implementering…

Trænerudvalg
Vi har forsøgt at give vores træningsprogrammer lidt nytænkning, men samtidig ville vi ikke
starte for mange nye ting for ikke at skræmme folk.

Netværksudvalg
Klubben søgte om penge hos Nordea Fonden til at kunne afholde et ekstraordinært godt
nytårsløb for vores medlemmer og beboere i Harlev. Vi fik 10.000,- til materialer og
forplejning, og tillæg hertil bidrog Nordea Fonden med 200 løbetrøjer med tryk til en værdi af
over 20.000 kr.. Vi var i stand til at levere en rigtig god oplevelse for deltagerne på trods af
vådt vintervejr med lokal indkøbt forplejning.
Derudover gør vi, hvad vi kan for at pleje vores sponsorer, og de er heldigvis altid glade for
at byde ind til arrangementer med lidt forskellige ting.

Aktivitetsudvalg
Der blev i 2021 fokuseret på at få de sociale aktiviteter startet op igen, hvilket betød gensyn
med brunch, lørdagskaffe og fælles ture. Forårssæsonen blev afsluttet med bobler og
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kringle. Vi havde en sommer challenge, som kickstart til efterårssæsonen. I efteråret blev det
til et foredrag med Mads Fink, som underholdte os med “Optimer dit løb - løbeskader”. Her
blev der stillet mange interesserede spørgsmål fra deltagerne samtidig med at alle kom
derfra med ny viden om vores krop og løb…Derudover deltog aktivitetsudvalget selvfølgelig i
planlægningen af nytårsløbet sammen med netværksudvalget.

Medlemmer
I 2021 havde vi 84 medlemmer tilmeldt vores 2 forløb - forår og efterår, hvilket er en lille
stigning i forhold til 2020. Corona taget i betragtning er vi godt tilfredse. Det er dejligt at der
er opbakning til vores løbeklub og vi gør hvad vi kan for at få lavet den bedste løbeklub.
Der skal i hvert fald lyde en tak til alle vores dejlige medlemmer for deres altid gode humør,
træningsiver og støtte.

Instruktører
Desuden en kæmpe tak til alle vores instruktører for den store arbejdsindsats de yder i løbet
af sæsonen om det så er i sol, regn, blæst eller sne.

Med venlig hilsen
Allan Graver Christensen
Formand Harlev Løb og Motion
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